VOTEX BINGO 2-130 / 2-150

®.

OLUE

24

Z2

Lange angeben

®
VOTEX BINGO 2-130/2-150 01-100 AHV mM
NUMMER
REF. zcmm.g o | & - BENAMING DESCRIPTION DESIGNATION BENENNUNG TECHAL JurD
130|150 |FRAME CUTTER HOUSING CHASSIS MAHERRAHMEN
1] 10.02.151| 4 | 4 |Bout Bolt Boulon Bolzen M12x25
2| 10.02.205| 4 | 4 |Bout Bolt Boulon Bolzen M16x35
31 10.04.768| 2 | 2 |Bout Bolt Boulon Bolzen M20x105
41 10.09.151| 2 | 2 |Bout Bolt Boulon Bolzen M12x25
> | 11.05.012| 4 | 4 Borgmoer Nyloc nut Ecrou autobloquant Sicherungsmutter M12
6| 11.05.016 | 4 | 4 Borgmoer Nyloc nut Ecrou autobloquant Sicherungsmutter Mlé
71 12.01.012 | 4 | 4 Veerring Spring washer Rondelle grower Federring M12
8 | 20.01.007 | 2 2 |Borgveer Grip clip Epingle de sireté Federstecker Smm
9| 20.01.008| 2 {2 Borgpen Linch pin Goupille assemblé Klappstecker 11mm
10 | 20.01.029| 2 | 2 Borgveer Grip clip Epingle de sireté Federstecker 4mm
11 20.01.038 | 6 6 |As Lock , Verrou Schnellverschluss
12 | 20.01.070| 2 | 2 Hefarmpen Lifting arm pin Clavette de levier Armbolzen
|13 20.01.071 | 2 | 2 Topstangpen Link pin Boulon d'attelage Lenkerbolzen
14%} 20.04.024 | * | * |Afdichtband Joint Joint profile Dichtprofil
15 20.06.004 | 1 |1 D-sluiting Screw shackle Maillon Schakel 1/2"
16 | 20.07.022 | 1 - |Kabel Cable Cable Drahtseil L=1000
20.07.020 | - |1 |Kabel Cable Cable Drahtseil L=1080
17 |1 49.01.110 | 1 Frame Cutter housing Chéssis Maherrahmen
49.01.120 1 |Frame Cutter housing Chéssis Maherrahmen
18 | 49.03.130 (1 |1 Afdekplaat Belt cover Protection de courroie Abdeckblech
19 1 49.03.130 | 1 | - Afdekplaat Belt cover Protection de courroie|Abdeckblech
47.03.140 | - |1 Afdekplaat Belt cover Protection de courroie|Abdeckblech
20 | 49.04.010 | 2 2 |Verhakselplaat Guide plate T6le de quide Flihrungsblech
21 | 49.06.070 | 1 |1 |Kabelhouder Bracket Porte cable Kabelhalter
22 | 49.06.310 | 2 |2 Aankoppelbek Support Support Trager
23 | 49.06.340 | 1 |1 Driepuntsframe Lift rod Support d'attelage Tragarm
24 | 49.06.350 | 2 |2 Montagesteun Support Support Trager
25 | 49.10.090 | 1 |- leidslof 1i Skid Patin Schleifsohle
49.10.110 | - |1 |eidslof 1i Skid Patin Schleifsohle
26 | 49.10.100 | 1 |- |Leidslof re Skid Patin Schleifsohle
49.10.120 | - |1 {Qeidslof re Skid Patin Schleifsohle
# |_engte opgeven Indicate length Indiquer longeur




VOTEX BINGD 2-130 / 2-150

®-

Ol[E

27 31

38 11

8

24 17 7 5 11

35 32 26

16 22 3

e
i

SUITE

FORTSETZUNG

31
28
VOTEX BINGO 2-130 / 2-150 02-100 mﬂu mM
NUMBER weo
. INF
REF. ho! - BENAMING DESCRIPTION DESIGNATION BENENNUNG TReHm. Wic
1301150 | TANDWIELKAST KPL GEARBOX CPL BOITE ENGRENAGES GETRIEBE KPL
11 28.01.153 | 1 |1 Tandwielkast kpl Gearbox cpl Renvei d'angle cpl Getriebe kpl
2 10.08.589 | 8 | 8 Cilinderkopschroef Cylinder head screw Vis cylindrique & téte Zylinderkopfschraube MBx20-8.8
30 11.11.114 | 1 |1 Plug Plug Bouchon Verschlussschraube M14x1.5
41 12.01.208 | 8 | 8 Veerring Spring washer Rondelle grower Federring M8
911231072 | 2 |2 Zekeringsring Circlip Circlip Sicherungsring J72x2.5
61 13.02.008 | 2 | 2 Koperring Ring-packing Joint Dichtring 14x18x1.5Cu
71 13.03.015 | 2 | 2 Afstandsring Spacerring Rondelle entretoise Distanzring 56x72x3.0
81 13.03.016 | X | X [Shim Shim Rondelle de reglage Passscheibe 55x68x0.1
13.03.017 | X | X [Shim Shim , Rondelle de reglage Passscheibe 55x68x0. 3
13.03.003 | x | X |Shim Shim Rondelle de reglage Passscheibe 25x68x0.5
9 113.03.027 | 1 |1 Afstandsring Spacerring Rondelle entretoise Distanzring 25%35%2
10 1 13.03.028 | X | X [Shim Shim Rondelle de reglage Passscheibe 56x72x0.1
13.03.029 { X | X |Ishim ) Shim Rondelle de reglage Passscheibe 56x72x0.3
13.03.030 | X | X [Ishim . Shim Rondelle de reglage Passscheibe 56x72x0.5
11 | 17.01.040 | 2 | 2 Keerring 0il seal Joint d'étanchéité Simmerring BA35x72x10
12 1 17.01.041 | 1 |1 Keerring 0il seal Joint d'étanchéité Simmerring BA50x72x8
13 117.02.021 | 1 |1 O-ring 0-ring Joint torique Rundschnurring 24x3.0
14 1 17.02.022 | 1 |1 0-ring 0-ring Joint torique Rundschnurring 110x2.0
15 1 18.01.006 | 1 |1 Kogellager Ball bearing Roulement Kugellager 6207
16 | 18.11.001 | 1 |1 Kogellager Ball bearing Roulement Kugellager 32207
17 | 18.11.004 | 1 |1 Kogellager Ball bearing Roulement Kugellager 30207
18 | 18.11.007 1 1 |Kogellager Ball bearing Roulement Kugellager 32008
19 | 28.02.140 | 1 |1 Tandwielkasthuis Gearbox case Boitier Getriebegehiuse
20 | 28.04.050 | 1 |1 Lagerhuis Bearing housing Cage de roulement Lagergehause
21 | 28.05.078 | 1 |1 Pionas+kroonwiel Pinion+crown wheel Pignon d'angle Kegelradsatz €T
22 |1 28.06.018 | 1 |1 Aandri jfas Drive shaft Arbre de commande Antriebswelle
23 | 28.06.019 1 1 |Flensas Flange shaft Essieu a bride Flanschwelle
24 | 28.08.037 1 1 Ontluchtingsnippel Air breather Reniflard d'air Entliifter Ml4x1.5
25 | 28.08.038 | 1 1 [Borgmoer Locking nut Ecrou autofreing Sicherungsmutter
VERVOLG CONTINUED




VOTEX BINGO 2-130 / 2-150

®-

OIEX

3 27 31

1-19 8 24 17 7 5 11 35

i8 1 5 7 8

i
LY ‘.vL.\‘.\m
) 21
el 16
30 e~ Erl.l.l.l. 14
hﬁl\l.@\.« 20
- 10 (L\| 4
18 | T2 2
o
)

32 26

VOTEX BINGOD 2-130/2-150

OlE)

Carter protection

Schutztopf

02-100
NUWMER
REF. _am. Sk | B - BENAMING DESCRIPTION DESIGNATION BENENNUNG TECHN. INFO
1301150 { VERVOLG CONTINUED SUITE FORTSETZUNG

261 10.02.087 | 3 | 3 |Bout Bolt Boulon Bolzen MBxl6
271 10.02.089 | 3 | 3 |Bout Bolt Boulon Bolzen MBx20
28] 10.02.091 | 6 | 6 |Bout Bolt Boulon Bolzen MBx25
291 10.02.153 | 4 | 4 |Bout Bolt Boulon Bolzen M12x35
301 11.05.012 | 8 | 8 |Borgmoer Locking nut Ecrou autofreing Sicherungsmutter M12
31} 12.01.008 | 9 | 9 Veerring Spring washer Rondelle grower Federring M8
321 12.11.008 | 3 | 3 Sluitring Washer Rondelle Scheibe M8
331 19.03.021 | § | - |v-snaar V-belt Courroie Keilriemen

19.03.022 | - ! |V-snaar V-belt. Courroie Keilriemen
34| 20,01.087 ! 1 |1 Afsluitdop Cap Capuchon de protection| Staubmanschette
351 27.10.090 § 1 |1 Beschermkap Guard Carter protection Schutztopf
361 36.01.670 | 1 |1 V-snaarpoelie V-belt pulley Poulie Keilriemenscheibe
37149.05.170 ) 1 | - Tandwielkastplaat Gearbox sheet fdle de boite de Getriebeblech

. renvol d'angle
49.05.180 | - | 1 |Tendwielkastplaat Gearbox sheet 18le de boite de Getriebeblech
renvoi d'angle

38| 50.04.680 | 1 |1 |Beschermbus Guard




VOTEX BINGD

03<100

®

OUE)X

VOTEX BINGO 2-130/2-150 .

%@

03-100
NUMMER . :
REF, Emm. g oy - BENAMING DESCRIPTION DESIGNATION BENENNUNG o
130| 150§ LAGERHUIS BEARING HOUSING CAGE DE ROULEMENT LAGERGEHRUSE
11 10.09.859% 2 2 |Bout Bolt Boulon Schraube Méx12
21 10.04.,123) 6 6 {Bout Bolt Boulon Schraube M10x40
21 10.09.1231% 6 6 |Bout Bolt Boulan Schraube M10x40
3] 11.05.010( 12 } 12 |Borgmoer Locking nut Ecrou autofreiné Sicherungsmutter M10
4§ 11.91.254) 2 2 {Moer Nut Ecrou Mutter WWi™ Li
51 12.11.027) 2 2 jSluitring Washer Rondelle Scheibe M27
é 15.06.060 | 2 2 |Spie Key Clavette Passfeder Bx7x60
71 17.01.015| 4 | 4 |Keerring Seal Joint d'étanchéité Simmerring CB42x56x7
81 18.11.001| 4 | 4 |Kegellager Bearing Roulement Kegelrollenlager 32207-32
71 20.03.003{ 2 |.2 |Smeernippel Grease nipple GGraisseur Schmiernippel MB~SH1
10 | 36.02.010} 2 2 |Lagerpot kpl Bearing housing cpl Cage de roulement cpl [Lagergehaeuse kpl
11| 36.02.020) 2 2 |Mesas Rotor shaft Essieu Messerwelle
12 | 36.02.030} 2 2 |Lagerhuis Bearing housing Cage de roulement t agergehduse
|13 | 36.02.0401 2 2 |Stelring Adjusting ring Ecrou spécial Stellring
14 1 36.02.050 | 2 2 |Drukschijf Thrust disc Disque Druckscheibe
151 36.02.0601 4 4 |Afstandsbus Bush Tube entretoise Distanzbiichse
16 10.02.120 | 4 4 |Tapbout Bolt Boulon Bolzen M10x25
171 11.05.010 | 4 4 |Borgmeer Locking nut Ecrou autofreingé Sicherungsmutter M10
18 | 35.02.100¢% 1 2 Mes Mower blade Lame Messer
35.03.130 ] 1 - {Mes Mower blade l.ame Messer
19 | 35.02.140 | 1 | 2 |bekplaat Deckplate Contre lame Deckplatte
35.03.170 ¢ 1 - |Dekplaat Deckplate Contre lame Deckplatte




YOTEX BINGO 2-130 /2-150

04-100

A

OlE)

®

Bingo 2-130

A

Bingo 2-150

A

v
&
N\. @
VOTEX BINGO 2-130/2-150 04-100 @
NUMRER
REF. z._mm.m__. ol -ty - BENAMING DESCRIPTION DESIGNATION BENENNUNG TECHN, turo
130{150 | V~SNAARSCHI JF V-BELT PULLEY POULIE A GORGES Vv KEILRIEMENSCHE IBE

bH 10.19.122{ 8 | 8 Tapeind Stud Goujon Stiftschraube M10x35
21 11.02.010| 8 | 8 [Moer Nut Ecrou Mutter M10
31 36.03.010( 1 1 |V-snaarpoelie kpl V-belt pulley assy Poulie a gorges v cpl Keilriemenscheibe kpl
41 36.03.020| 1 | 1 |Naaf hoaog Hub Moyeu Nabe
>1 36.03.030| 2 | & Velg Sheave Flasque Keilr.scheibenhilfte
61 36.03.040| 6 |12 Stelplaat Ring Rondelle Mitnehmerring
71 36.03.050| 1 | 2 Verstevigingsschi jf Plate Plate d'ancrage Scheibe
8{ 36.03.060| - | 1 V-snaarpoelie kpl V-belt pulley assy Poulie a gorges v cpl [Keilriemenscheibe kpl
21 36.03.070| - | 1 {Naaf laag Hub . Moyeu Nabe

10| 36.03.170| 2 |- Velg Sheave Flasgue xmwww.mnjmwvmjrmpwwm

11| 36.03.180| 2 | - Stelplaat Ring Rondelle Mitnehmerring

12 1 36.03.190| 4 | - Stelplaat Ring Rohdélle Mitnehmerring

13} 36.03.5100 1 | - V-snaarpoelie kpl V-belt pulley assy Poulie a gorges v cpl Keilriemenscheibe kpl

Ylia | 36.03.520| 1 | - |Naaf laag Hub Moyeu Nabe




VOTEX BINGO 2-130 / 2-150

®.

OB

=]}

—

i3 <

®
VOTEX BINGD 2-130/2-150 05-100 1|lmmwllmmuww
HUMME
REF. zcﬁmu Bk BENAMING DESCRIPTION DESIGNATION BENENNUNG TECK. WFo
NO. .
WIELEN WHEELS ROUES REDER
1 10.02,.149| 2 Bout Bolt Boulon Bolzen M12x20
i 10.04.1701 2 Bout Bolt Boulon Bolzen M12x150
3 10.04.768 | 2 Bout Bolt Boulon Bolzen M20x105
41 12.01.0121 2 Veerring Spring washer Rondelle grower Federring Al2,2
51 18.04.004 | 4 Lager Bearing Roulement Lager 6203-RS51
6 18.15.055 1| 4 m~<ooacn bus Slide bearing Palier & glissement Gleitlager 30. 34, 30A
7 18.15.063 1} 2 Glycodur schijf Slide disc Disque a glissement Anlaufscheibe 32.54.01.5A
8 20.03.0011¢ 2 Smeernippel Grease nipple Graisseur Schmiernippel M&-SH1
9 20.03.003 | 2 Smeernippel Grease nipple Graisseur Schmiernippel MBx1.25 SHI1
10 | 49.06.300 ) 2 Aankoppe lbek Support Support Trager
11 49.07.050 | 2 Draagarm Wheel arm Support de roue Radtriger
12 | 49.07.060 } 2 |wWielvork Caster fork Fourche de roue Radgabel
= |13 | 49.07.070 } 2 | Afsluitdeksel Expansionplug Pastille d'expansion Verschlussdeckel
14 | 50.10.010 | 2 |wWiel kpl Wheel cpl Roue epl Rad kpl
15 50.10.020 1 2 Wielen Wheels Roues Rider
16 50.10.030 | 2 Lagerbus Shaftbox Boite 3 bourrage Lagerbiichse
17 50.10.040 | 2 Afstandsbus Bush

Tube entretoise

Distanzbiichse




